
UCHWAŁA Nr 73/XIV/15 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 30 października 2015 r. 
 
 
w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Szydłowcu. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  
o strażach gminnych (t.j. Dz. U z 2013 r., poz. 1383 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii 
Komendanta Wojewódzkiego Policji z siedzibą w Radomiu oraz związków zawodowych, 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Rozwiązuje się z dniem 31 grudnia 2015 roku Straż Miejską w Szydłowcu funkcjonującą  
w strukturze Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Artur Koniarczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


